
STRUTTURA Resp.le NOME E COGNOME QUALIFICA EMAIL UFFICIO
TELEFONO 

FISSO

TELEFONO 

CELLULARE

SERVIZIO 16 Resp.le Serv. Perrotta  Giancarlo DIRIGENTE giancarlo.perrotta@regione.sicilia.it 093167450 3204686677

SERVIZIO 16 Resp. UO 1 Colombo  Antonio DIRIGENTE antoniocolombo@regione.sicilia.it 93167450 3666209010

SERVIZIO 16 Bianca  Giuseppe OPERAIO 3204778542

SERVIZIO 16 Cavarra  Giorgio ISTRTTORE DIRETTIVO 093167450 3204332075

SERVIZIO 16 Cusumano  Giuseppe ISTRTTORE DIRETTIVO cusumano.giuseppe@regione.sicilia.it 093167450

SERVIZIO 16 Cusumano  Maurizio ISTRTTORE DIRETTIVO maurizio.cusumano@regione.sicilia.it 093167450 3204332077

SERVIZIO 16 Distefano  Rosanna OPERATORE rosannadistefano@regione.sicilia.it 093167450 3922304807

SERVIZIO 16 Farina  Luigi FUNZIONARIO DIRETTIVO lfarina@regione.sicilia.it 093167450 3804699104

SERVIZIO 16 Incardona  Vito OPERAIO 093167450 3204778539

SERVIZIO 16 Intagliata  Enzo OPERAIO 093167450

SERVIZIO 16 La Marca  Lucia OPERATORE 093167450

SERVIZIO 16 Leone  Sebastiano FUNZIONARIO DIRETTIVO

SERVIZIO 16 Magnano  Rosa OPERATORE 093167450

SERVIZIO 16 Martorana  Antonio ISTRTTORE DIRETTIVO 093167450 3204778541

SERVIZIO 16 Musco  Santa OPERATORE santa.musco@regione.sicilia.it 093167450

SERVIZIO 16 Sampugnaro  Giorgio OPERAIO 093167450 3204778540

SERVIZIO 16 Savasta  Sebastiana FUNZIONARIO DIRETTIVO sebastiana.savasta@regione.sicilia.it 093167450 3666200241

SERVIZIO 16 Vindigni  Susanna OPERATORE susanna.vindigni@regione.sicilia.it 093167450

SERVIZIO 16 Zappalà  Lucia Patrizia ISTRUTTORE luciapatrizia.zappala@regione.sicilia.it 093167450

SERVIZIO 16 Zappalà  Annamaria SAS annamaria.zappala@regione.sicilia.it 093167450

SERVIZIO 16 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI SIRACUSA

tel. 093167450 - mail: servizio.sr.svilupporurale@regione.sicilia.it

tel. Portineria: 0917077457   -   tel. Uff. Protocollo: 0917077414  -   fax Uff. Protocollo:  0919828986

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

ELENCO TELEFONICO DEL PERSONALE

DIRIGENTE GENERALE: MARIO CANDORE

Centralino: 0917070924/0917077446 - tel. Segreteria: 0917077401  -  fax: 0919828984

e-mail:   direzione.svilupporurale@regione.sicilia.it  -  PEC:   dipartimento.azienda.foreste@certmail.regione.sicilia.it

Appl. gest. Excel

arch. S.Montemaggiore - Istr. Dir.

agg. 20/01/2023 ore 13:06
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Il Resp. Area 1 

Dott. Giuseppe Leotta


